终止劳务派遣通知单
酒泉市高新园人力资源有限责任公司：
    根据与你公司签订的《劳务派遣合同书》有关规定，你公司派遣到我公司劳务人员       ，由于        原因，现退回你公司,并从    年   月     日起终止其劳务派遣关系。
终止劳务派遣的劳务工名单
	序号
	编码
	姓名
	派遣单位
	用工单位
	派遣从事岗位
	终止派   遣时间

	1

	酒泉市高新园人力资源有限公司

特此通知
                        ***公司
                                          年   月   日
—————————————————回执———————————————
回  执
***公司：
我单位已于      年   月   日收到贵处关于
        的通知，特此回执。
     年  月  日
                                              （单位签章）
 1 / 1